
Made in China
www.gys.fr

Ref. 027527
Ref. 028845 

Jeho lithiová baterie mu dává výjimečný poměr výkonu k velikosti (se 
startovacím proudem 600 A). Vozidla vybavená vybitou 12 V baterií (kapalinovou, 
gelovou, AGM, Start&Stop) nastartuje během několika málo sekund.
Pomáhá také startovat vozidla vybavená 24 V akumulátory.
(  s tímto posilovačem nespouštějte lithiové baterie LiFePO4 , napětí baterií není 
kompatibilní)

            
12 V / 
24 V

PETROL  
& DIESEL

12 V

24 V

POSILOVAČ LITHIOVÉ BATERIE

Nouzová svítilna nabízí tři režimy svícení: normální, stroboskop a SOS.
NOUZOVÉ SVÍTIDLO S VYSOKÝM JASEM

Chytrý propojovací kabel chrání baterii i palubní elektroniku vozidla:
- technologie proti jiskření
- ochrana proti zkratu
- ochrana proti přepólování
- ochrana proti nadměrnému rozběhovému proudu
- ochrana proti zvýšení teploty posilovače.

BEZPEČNOSTNÍ START

NOMAD POWER PRO TRUCK je napájecí zdroj na bázi lithia, který kombinuje tři samostatné funkce:
- Posilovač pro vozidla 12/24 V (motocykly, čtyřkolky, osobní automobily, SUV a nákladní vozidla <19 T).
- Autonomní zdroj pro malá elektronická zařízení.
- Nouzová lampa.

Jeho rozsáhlá kapacita (5,3 Ah) přináší klid na duši a zajišťuje trvale připojená 
elektronická zařízení (telefony, tablety a počítače).
Je vybaven:
-  2 x 5 V USB porty (1 A / 2,1 A) pro nabíjení chytrých telefonů, tabletů a 

GPS přístrojů atd.
-  Výstupní port cigaretového zapalovače 12 V - 10 A, ideální pro 

napájení elektrického spotřebiče 12 V při kempování (chladicí boxy a ventilátory 
atd.).

MOBILNÍ ZDROJ ENERGIE

Dodává se s příslušenstvím:

Nabíjecí kabel
Micro USB typ C12 V nabíječka

OBRAZOVKA LCD

NOMAD POWER PRO TRUCK je vybaven LCD displejem, který zobrazuje:
• úroveň nabití baterie
• % nabití interní baterie
• které vstupy a výstupy jsou používány.

LCD DISPLEJ

NOMAD POWER PRO TRUCKPOSILOVAČ
LITHIUM

12 V / 24 V

STARTOVÁNÍ VYBAVENÍ VSTUP / VÝSTUP POWER BANK LED ROZMĚRY

Lithium 
J 3s

SMART 
KABEL KABELY   

cm


kgKapacita  
na článek

Plné 
nabití Start

Rozběh
CC

Špička
Baterie

12 V 15 VUSB-C MICRO USB 
Typ B Lightning

3 Ah
137 Wh 10 h 600 A 1500 A 2000 A

12 V : 
14000 J

- - - -
5 V - 2 A
9 V - 2 A

12 V - 1,5 A
2

5 V - 1 A

10 A -

3 režimy :
Light
SOS

SPOT

24,8 x 24,8 
x 9,6 2,4

24 V : 
35000 J 5 V - 2,1 A


